
Kikół 28.04.2023 rok 

Gmina Kikół 

Plac Kościuszki 7 

87 – 620 Kikół 

ZP.TP.271.07.2023  

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

 

Dotyczy: postępowania przetargowego na wykonanie zadania inwestycyjnego: „Udzielenie i 

obsługa kredytu na pokrycie planowanego deficytu budżetu z przeznaczeniem na realizację 

przedsięwzięć inwestycyjnych oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań” 

 

 Działając w trybie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych ( Dz. U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający Gmina Kikół 

udziela odpowiedzi na zadane pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Pytanie 1  

Czy istnieje możliwość przesunięcia terminu składania ofert na późniejszy? 

Odpowiedź 1  

Tak 

 

Pytanie 2 

Czy istnieje możliwość przesunięcia terminu składania ofert, z uwagi na to, iż wyznaczony 

termin jest bardzo krótki i przypadają w tym okresie dni wolne od pracy (1 - 3 maja). 

 

Odpowiedź 2 

Tak, Zamawiający przesunie termin składania ofert do dnia 05.05.2023 r. 

 

Pytanie 3 

W SWZ znajduje się zapis, że do obliczenia oferty należy przyjąć stawkę referencyjną WIBOR 

1M z dnia 24.04.2023 r. , tj. 6,66 %, wysokość tej stawki WIBOR 1M z 24.04.2023 r. wynosił 

6,86 %, a nie 6,66 %. Bardzo proszę o wyjaśnienie i informację jaki WIBOR należy przyjąć do 

oferty. 

 

Odpowiedź 3  

WIBOR 1M z dnia 24.04.2023 r. należy przyjąć do oferty w wysokości 6,86% 


		2023-04-28T11:18:07+0200




